保有個人情報開示請求書

令和   年   月   日

ヨシミ工産株式会社

個人情報保護管理者 殿

                   （ふりがな）

                  氏名

                  住所又は居所

                  〒

                          ℡   （   ）

下記の通り、会社が保有している私の個人情報の開示を請求します

記

■開示を請求する会社が保有している個人情報（具体的に記載してください。）

■開示を請求する個人情報の利用目的

■求める開示の実施方法

 ※下記の該当する項目にチェックを入れてください。

 □閲覧     □写しの交付    □その他（          ）

■本人確認等で必要な書類

※この「請求書」に下記の本人確認用のいずれかの書類を添付して提出してください。

□運転免許証（写し）    □健康保険証（写し）   □個人番号カード（写し）

□個人番号通知書（写し）  □パスポートの写し（有効期限内のもの）

□その他（         ）